
分体式冷暖空调招标要求（一年量）
商务要求：
*1、各型号空调数量按我院实际需求送货与结算，运输、装卸、安装调试：由中标人负责承担，最终通过用户及有关部门验收交付使用。

*2、空调至少维保六年，维保期内每年提供两次免费滤网清洗，安装验收合格且供应商交付发票后的四个月到六个月，我院向中标人支付结算总价款的90%；余款10%作为质保金，在设备运行正常一年后支付给中标人。

*3、投标人应在本地有维保网点和人员（需提供佐证材料），如设备在维保期内出现质量问题，中标人接到我院通知（包括电话通知）后4小时内响应到场，到场后4小时内完成维修或更换。如中标人不及时履行义务，我院有权委托第三方进行维修，由此产生的相关费用在中标人的质保金内予以扣除。

*4、不锈钢支架、拆旧机、移机等费用根据现场情况，由使用科室现场签字确认，费用据实结算。

*5、中标人在接到院方通知的两天内必须将空调安装到位。

*6、因疫情防控要求，安装空调时安装师傅应提供疫情防控要求期限内核酸阴性检测证明和健康码绿码。

*7、投标人必须保证提供的产品为原装正品，并提供原厂售后服务承诺函。
备注：投标人必须满足商务参数要求，如不满足，则视为无效投标。
技术要求：

1、推荐品牌：格力、三菱

2、所有空调均为变频空调
	挂式空调技术参数
	
	
	
	柜式空调技术参数
	
	
	

	功率
	26GW/（1.2匹）
	35GW/（大1.5匹）
	50GW/（大2匹）
	功率
	50LW/（大2匹）
	72LW/（大3匹）
	120LW/（5匹）

	冷暖类型
	冷暖
	冷暖
	冷暖
	冷暖类型
	冷暖
	冷暖
	冷暖

	适用面积（㎡）
	10-14
	18-22
	23-20
	适用面积（㎡）
	23-30
	30-45
	45-60

	额定制冷量（W）
	2600
	3500
	5000
	额定制冷量（W）
	5150
	7200
	12000

	额定制热量（W）
	2880
	3850
	5700
	额定制热量（W）
	5700
	7800
	12500

	额定制冷功率（W）
	800
	1077
	1587
	额定制冷功率（W）
	1620
	2340
	3930

	额定制热功率（W）
	810
	1120
	1650
	额定制热功率（W）
	1550
	2350
	3800

	电辅热（W）
	900
	1000
	1200
	电辅热（W）
	1500
	1800
	3500

	内机质量（KG）
	10
	11
	13
	内机质量（KG）
	33
	42
	59

	外机质量（KG）
	32
	36
	53
	外机质量（KG）
	47
	58
	103

	内机噪音dB(A)
	22.5-36
	25-38
	32-40
	内机噪音dB(A)
	33-42
	36-42
	44-50

	外机噪音dB(A)
	≤49
	≤51
	≤53
	外机噪音dB(A)
	≤53
	≤56
	≤60

	循环风量（m³/h）
	520
	630
	830
	循环风量（m³/h）
	930
	1200
	1750

	电源规格
	1-220-50
	1-220-50
	1-220-50
	电源规格
	1-220-50
	1-220-50
	3-380-50

	能效
	符合新国标3级或更优能耗
	符合新国标3级或更优能耗
	符合新国标3级或更优能耗
	能效
	符合新国标3级或更优能耗
	符合新国标3级或更优能耗
	符合新国标3级或更优能耗


三、报价要求：

	货物名称
	规格型号
	预算单价（含加管与打孔）
	2021年空调用量
	计分比例

	壁挂式冷暖空调
	26GW/
	2500
	0
	2%

	壁挂式冷暖空调
	35GW/
	2800
	47
	80%

	壁挂式冷暖空调
	50GW/
	3800
	6
	8%

	柜式冷暖空调
	50LW/
	5050
	0
	2%

	柜式冷暖空调
	72LW/
	5750
	3
	6%

	柜式冷暖空调
	120LW/
	6250
	0
	2%

	不锈钢支架
	挂机
	150
	
	

	不锈钢支架
	柜机
	150
	
	

	拆旧机
	挂机
	100
	
	

	拆旧机
	2P/3P柜机
	150
	
	

	拆旧机
	5P柜机
	150
	
	

	移机
	挂机
	200
	
	

	移机
	2P/3P柜机
	250
	
	

	移机
	5P柜机
	300
	
	

	外机不锈钢防护支架
	外机各型号
	300
	
	

	本项目按最低价评分法
投标计分方法：以报价单价乘以计分比例之和为投标总价


